Йй2ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 96

 с. Пудовка                                                                                            08.05.2020 г.
                                                                                             30-е собрание 4 созыва

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в случае замещения  которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу ( оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско – правового договора (гражданско – правовых договоров), если  отдельные функции муниципального (административного)  управления данной организацией входили должностные  (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198 – ОЗ « О муниципальной службе в Томской области»

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин,  в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Гражданин, замещавший должности муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в п. 1 настоящего Решения, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://pudovka70.ru/.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Управляющего делами Администрации.

Председатель Совета Пудовского
сельского поселения						        Ю.В. Севостьянов

Глава Пудовского сельского поселения		       	       Ю.В. Севостьянов

Приложение 1 к Решению Совета
Пудовского сельского поселения
от 08.05.2020г № 96

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в случае замещения, которых гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать данной организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	Специалист 1 категории – Управляющий делами Администрации Пудовского сельского поселения

	2
	Специалист 1 категории – главный бухгалтер, финансист Администрации Пудовского сельского поселения